Rua Prefeito Antônio Ramalho Diniz, 26

Centro Ibiara - PB / Fone Fax (83) 3454-1035

EDITAL DE REMANEJAMENTO DE VAGAS Nº 001/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIARA, ESTADO DA PARAÍBA, através da

COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DA LEI PAULO

GUSTAVO, em consonância com a Lei Federal nº 195 de 08 de julho de 2022, denominada

Lei Paulo Gustavo, RESOLVE:

1. Nos termos do item 11.15 do Edital de Chamamento Público nº 003/2023, item 11.15

do Edital de Chamamento Público nº 004/2023, remanejar vagas em sobra para outras

categorias a serem beneficiadas, conforme quadro abaixo:

2. Diante do resultado final do Edital 001/2023, tornar o proponente abaixo citado,

remanejado de Suplente para Aprovado.

3. Este Edital entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Ibiara-PB, 13 de dezembro 2023.

_____________________________________

 FRANCISCO NENIVALDO DE SOUSA

Prefeito Constitucional

Categoria em sobra Categoria

contemplada

Vagas

remanejadas

Valor Total

 Cinema Itinerante: R$ 8.752,16

 Oficinas de Audiovisual: R$

4.394,15

 Documentário

01 Vaga para

Documentário

(R$ 12.000,00)

R$ 12.000,00

INSCRIÇÃO PROPONENTE SITUAÇÃO VALOR

03   Referson Gomes Barbosa

(Documentário)

         APROVADO R$ 12.000,00

		2023-12-13T20:43:09+0000
	FRANCISCO NENIVALDO DE SOUSA:69700435415